

Nr (znak) sprawy: 1/ZWiK/P/2025

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na:  
**„ ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH Z  
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ”.**

1) Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowane decyzje?

**Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w pkt. 7.2.2.1. SWZ - Posiada niezbędne zezwolenia właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania komunalnymi osadami ściekowymi (czyli odpowiednio zezwolenia na transport, unieszkodliwianie lub/i odzysk, przetwarzanie osadów) zgodnie z w/w Ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1587)**

*- dokument potwierdzający nadanie indywidualnego numeru rejestrowego w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami.*

2) Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

**Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w pkt. 4 SWZ - Podwykonawstwo**

3) Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

**Odpowiedź: Odpowiedź zawarta w pkt. 20 SWZ - Istotne postanowienia do umowy**

4) Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

**Odpowiedź: Odpowiedzi zawarte są w pkt 4.1. SWZ - Zamawiający nie dokonuje zastrzeżenia dotyczącego obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.**

5) Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów

**Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje zdjęciami odpadu. W załącznikach do SWZ znajduje się skan sprawozdania z badania osadu ściekowego.**